
 

Zásady uchování cookie 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
HunterBox 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásady uchování cookie 



 

Zásady uchování cookie 2 

 
ZÁSADY UCHOVÁVÁNÍ COOKIE 
 
Poslední aktualizace 02. února 2024 
 
Tyto Zásady používání souborů cookie vysvětlují, jak web HunterBox.cz 
(dále jen "Společnost", "my", "nás" a "naše") používá soubory cookie a 
podobné technologie k tomu, aby vás rozpoznal, když navštívíte naše 
webové stránky na adrese https://www.hunterbox.cz (dále jen "webové 
stránky"). Vysvětlují, co jsou tyto technologie a proč je používáme, a také 
vaše práva na kontrolu jejich používání. 
 
V některých případech můžeme používat soubory cookie ke shromažďování 
osobních údajů, které se stanou osobními údaji, pokud je zkombinujeme s 
jinými informacemi.  
 

Co jsou to soubory cookie? 
 
Soubory cookie jsou malé datové soubory, které se při návštěvě webové 
stránky ukládají do počítače nebo mobilního zařízení. Soubory cookie jsou 
široce používány vlastníky webových stránek, aby jejich webové stránky 
fungovaly nebo fungovaly efektivněji, a také aby poskytovaly informace o 
hlášeních. 
 
Soubory cookie nastavené vlastníkem webových stránek (v tomto případě 
HunterBox) se nazývají "soubory cookie první strany". Soubory cookie 
nastavené jinými stranami než vlastníkem webových stránek se nazývají 
"soubory cookie třetích stran". Soubory cookie třetích stran umožňují, aby 
na webových stránkách nebo jejich prostřednictvím byly poskytovány 
funkce nebo vlastnosti třetích stran (např. jako reklama, interaktivní obsah 
a analytika). Strany, které tyto soubory cookie třetích stran nastavují, 
mohou rozpoznat váš počítač jak při návštěvě dané webové stránky, tak i 
při návštěvě některých jiných webových stránek. 
 

Proč používáme soubory cookie? 
 
Soubory cookie první a třetí strany používáme z několika důvodů. Některé 
soubory cookie jsou nutné z technických důvodů, aby naše webové stránky 
mohly fungovat, a označujeme je jako "nezbytné" nebo "nezbytně nutné" 
soubory cookie. Jiné soubory cookie nám také umožňují sledovat a cílit 



 

Zásady uchování cookie 3 

zájmy našich uživatelů, abychom zlepšili zážitek z našich online vlastností. 
Třetí strany používají soubory cookie prostřednictvím našich Webových 
stránek pro reklamní, analytické a jiné účely. To je podrobněji popsáno 
níže. 
 
Konkrétní typy souborů cookie prvních a třetích stran, které jsou 
prostřednictvím našich webových stránek poskytovány, a účely, k nimž 
slouží, jsou popsány níže (upozorňujeme, že konkrétní poskytované 
soubory cookie se mohou lišit v závislosti na konkrétních online 
vlastnostech, které navštívíte): 
 

Jak mohu kontrolovat soubory cookie? 
 
Máte právo se rozhodnout, zda chcete soubory cookie přijmout, nebo 
odmítnout. Svá práva na soubory cookie můžete uplatnit nastavením svých 
preferencí ve Správci souhlasu se soubory cookie. Správce souhlasu se 
soubory cookie vám umožňuje vybrat, které kategorie souborů cookie 
přijmete nebo odmítnete. Zásadní soubory cookie nelze odmítnout, protože 
jsou nezbytně nutné k poskytování služeb. 
 
Správce souhlasu se soubory cookie najdete v oznamovacím banneru a na 
našich webových stránkách. Pokud se rozhodnete soubory cookie 
odmítnout, můžete naše webové stránky nadále používat, i když váš přístup 
k některým funkcím a oblastem našich webových stránek může být 
omezen. Můžete také nastavit nebo změnit ovládací prvky svého webového 
prohlížeče tak, aby soubory cookie přijímal nebo odmítal. Vzhledem k tomu, 
že způsoby, jakými můžete soubory cookie odmítnout prostřednictvím 
ovládacích prvků webového prohlížeče, se v jednotlivých prohlížečích liší, 
měli byste pro více informací navštívit nabídku nápovědy svého prohlížeče. 
Většina reklamních sítí navíc nabízí možnost odhlásit se od cílené reklamy. 
Pokud se chcete dozvědět více informací, navštivte stránky 
http://www.aboutads.info/choices/, http://www.youronlinechoices.com. 
 
Konkrétní typy souborů cookie prvních a třetích stran, které jsou na našich 
webových stránkách k dispozici, a účely, k nimž slouží, jsou popsány v 
následující tabulce (upozorňujeme, že konkrétní soubory cookie se mohou 
lišit v závislosti na konkrétních online vlastnostech, které navštívíte): 

 
Základní webové soubory cookie: 
 



 

Zásady uchování cookie 4 

Tyto soubory cookie jsou nezbytně nutné k tomu, abyste mohli využívat 
služby dostupné prostřednictvím našich webových stránek a používat 
některé jejich funkce, například přístup do zabezpečených oblastí. 
Jméno: 8ca67a8fd9 

Účel: Společnost Zoho umisťuje soubor cookie do zařízení 
koncových uživatelů, kteří přistupují k webům zákazníků 
chráněným režimem správy botů nebo režimem boje proti 
botům. 

Poskytovatel: bigin.zoho.eu 

Služba: Zoho Bigin CRM 

Země: Netherlands 

Typ: server_cookie 

Vyprší: Session 
 
 

Jméno: __tlbcpv 

Účel: Slouží k zaznamenání jedinečných zobrazení banneru se 
souhlasem návštěvníka. 

Poskytovatel: .termly.io 

Služba: Termly View Service Zásady ochrany osobních údajů   

Země: Spojené státy americké 

Typ: http_cookie 

Vyprší: 1 rok 
 

Jméno: NID 

Účel: Nastaveno společností Google pro nastavení jedinečného 
ID uživatele, aby si zapamatoval uživatelské preference. 

Poskytovatel: .google.com 

Služba: Google Forms  

Země: Spojené státy americké 

Typ: server_cookie 

Vyprší: 6 měsíců 

 

https://termly.io/our-privacy-policy/
https://termly.io/our-privacy-policy/


 

Zásady uchování cookie 5 

 

A co další technologie sledování, jako jsou web beacons? 
 
Soubory cookie nejsou jediným způsobem, jak rozpoznat nebo sledovat 
návštěvníky webových stránek. Čas od času můžeme použít jiné podobné 
technologie, jako jsou webové beacons (někdy nazývané "sledovací pixely" 
nebo "clear gif"). Jedná se o malé grafické soubory, které obsahují 
jedinečný identifikátor, jenž nám umožňuje rozpoznat, kdy někdo navštívil 
naše webové stránky nebo otevřel e-mail včetně nich. To nám umožňuje 
například sledovat vzorce pohybu uživatelů z jedné stránky v rámci 
webových stránek na druhou, doručovat nebo komunikovat se soubory 
cookie, pochopit, zda jste na webové stránky přišli z online reklamy 
zobrazené na webových stránkách třetí strany, zlepšit výkonnost stránek a 
měřit úspěšnost e-mailových marketingových kampaní. V mnoha případech 
jsou tyto technologie závislé na správném fungování souborů cookie, a 
proto odmítnutí souborů cookie zhorší jejich fungování. 
 

Používáte soubory cookie Flash nebo místní sdílené 
objekty? 
 
Webové stránky mohou také používat takzvané "Flash Cookies" (známé 
také jako "Local Shared Objects" nebo "LSO"), mimo jiné ke shromažďování 
a ukládání informací o vašem používání našich služeb, k prevenci podvodů 
a k dalším operacím na webu. 
 
Pokud nechcete, aby se soubory Flash Cookies ukládaly do vašeho počítače, 
můžete upravit nastavení přehrávače Flash tak, aby ukládání souborů Flash 
Cookies blokoval pomocí nástrojů obsažených v panelu nastavení ukládání 
webových stránek. Soubory Flash Cookies můžete také ovládat tak, že 
přejdete na panel Globální nastavení ukládání a budete postupovat podle 
pokynů (které mohou obsahovat pokyny vysvětlující například, jak 
odstranit existující soubory Flash Cookies (na webu společnosti Macromedia 
označované jako "informace"), jak zabránit ukládání souborů Flash LSO do 
vašeho počítače, aniž byste o to byli požádáni, a (v případě přehrávače 
Flash Player 8 a novějších verzí) jak zablokovat soubory Flash Cookies, 
které provozovatel stránky, na níž se právě nacházíte, nedodává). 
 
Vezměte prosím na vědomí, že nastavení přehrávače Flash Player tak, aby 
omezil nebo omezil přijímání souborů Flash Cookies, může omezit nebo 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html#_blank
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html#_blank
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html#_blank


 

Zásady uchování cookie 6 

ztížit funkčnost některých aplikací Flash, včetně případných aplikací Flash 
používaných v souvislosti s našimi službami nebo online obsahem. 
 

Poskytujete cílenou reklamu? 
 
Třetí strany mohou na vašem počítači nebo mobilním zařízení zobrazovat 
soubory cookie za účelem zobrazování reklamy prostřednictvím našich 
webových stránek. Tyto společnosti mohou využívat informace o vašich 
návštěvách těchto a jiných webových stránek, aby vám poskytovaly 
relevantní reklamy na zboží a služby, které by vás mohly zajímat. Mohou 
také využívat technologie, které se používají k měření účinnosti reklam. 
Toho mohou dosáhnout tím, že používají soubory cookie nebo webové 
beacons ke shromažďování informací o vašich návštěvách těchto a jiných 
webových stránek s cílem poskytovat relevantní reklamy na zboží a služby, 
které by vás mohly zajímat. Informace shromážděné tímto procesem nám 
ani jim neumožňují identifikovat vaše jméno, kontaktní údaje nebo jiné 
údaje, které vás přímo identifikují, pokud se je nerozhodnete poskytnout. 
 

Jak často budete tyto zásady používání souborů cookie 
aktualizovat? 
 
Tyto zásady používání souborů cookie můžeme čas od času aktualizovat, 
například kvůli změnám souborů cookie, které používáme, nebo z jiných 
provozních, právních nebo regulačních důvodů. Proto tyto Zásady používání 
souborů cookie pravidelně navštěvujte, abyste byli informováni o našem 
používání souborů cookie a souvisejících technologií. 
 
Datum v horní části těchto zásad používání souborů cookie označuje, kdy 
byly naposledy aktualizovány. 
 

Kde mohu získat další informace? 
 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se používání souborů cookie nebo jiných 
technologií, pošlete nám e-mail na adresu info@hunterbox.cz 
 
Tyto zásady používání souborů cookie byly vytvořeny pomocí Správce 
souhlasu se soubory cookie společnosti Termly. 
 
 

 

https://termly.io/products/cookie-consent-manager/
https://termly.io/products/cookie-consent-manager/


 

Zásady uchování cookie 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HunterBox 
 
 
 
 
 
 
 
www.hunterbox.cz 

© 2024 HunterBox 

Všechna práva vyhrazena 

http://www.hunterbox.cz/

